
 1

ALLEGATO n. 5 al Capitolato Tecnico 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROCEDURA PER LA CONCLUSIONE DI CONVENZIONE QUADRO PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIE E PRESTAZIONI ACCESSORIE DEGLI 
IMMOBILI E DELLE AREE DELLE AMMINISTRAZIONI SITUATE NEL 
TERRITORIO DELLA REGIONE TOSCANA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MODELLO DI ORDINE DI ATTIVITA' (ODA) PER I SERVIZI A RICHIESTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2

 
Protocollo n. __________________ 

 
Fornitore 
Indirizzo 
Cap 
Città 
n. tel 
n. Fax 

 

 
ORDINE DI ATTIVITA’ (ODA) 

 

 
Il sottoscritto ___________________________________________________________________ 

per l’Amministrazione  ____________________________________________________________ 

Direzione/Settore/Altro _________________________________ C.F. ______________________ 

con sede in _____________________________ Via _____________________________________ 

Tel ________________ /Fax_____________________/PEC ______________________________ 

di seguito l’ Amministrazione Contraente 

PREMESSO 

a) che in data ____/_____/______ l’Amministrazione ha emesso un Ordinativo Principale di 

Fornitura con l’impresa _____________________ di cui al protocollo n. _______________ del 

____________, CIG derivato ____________________________, relativo all’immobile (fare un ODA 

per ciascun immobile) sito in _______________________________________________________ per il 

servizio _________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

b) che l’Amministrazione ha nominato quale Supervisore il Sig. ______________________________; 

c) che il Fornitore ha nominato quale Gestore del servizio il Sig. ______________________________; 

d) che in data gg/mm/aa __________________ il Supervisore ha autorizzato l’effettuazione delle 

attività più sotto specificate (servizi a richiesta); 



 3

e) che il prezzo della fornitura delle attività più sotto specificate è di Euro__________________ (al 

netto dell’IVA); 

f) che le attività verranno effettuate a partire dalla data _____/______/______ ed avranno termine 

entro la data ________/______/_________; 

ORDINA 

 

La prestazione del servizio/attività a richiesta di: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

Le specificità, modalità operative ed i tempi di realizzazione delle attività, qualora differenti da quelli 

previsti nella Convenzione e nei relativi allegati, verranno specificati negli allegati al presente Ordine di 

Attività. 

La fatturazione delle attività relative al presente ODA ed i relativi pagamenti avverranno con le 

modalità e le tempistiche contrattualmente convenute. 

 

 

per l’Amministrazione 

 

___________________________________ 


